
1 
 

Zpravodaj 2. kola KPD staršího žactva 2025 

 

Místo konání:  Děčín 

Datum:  17.05.2025 

Pořadatel: ASK Děčín 

 

Použití certifikovaných zařízení: 

Cílová kamera:   ANO 

Větroměr běhy:  ANO 

Větroměr skoky:  ANO 

Kamera skok daleký:  NE 

 

 

 

V sobotu 17.května jsme se sešli při 2. kole krajského přeboru družstev starších žáků a žákyň v Děčíně. 

Závody tentokrát provázela oblačná obloha a značný točivý vítr. Časový pořad zvládli pořadatelé dodržet a 

všechny disciplíny proběhly bez podání protestu, tedy tímto děkuji všem organizátorům a činovníkům za jejich 

práci a uspořádání tohoto kola. 

 

 V závodě nedošlo k žádnému vážnějšímu zranění. 

Po dvou kolech se nám zdramatizovala soutěž žáků, v kategorii žákyň je to prozatím rozdané jasněji. 

Připomínám, že nejlepší dvě družstva po 3.kole mají nárok na postup na Mistrovství Čech. 

Závodu se tentokrát zúčastnilo pouze 21 z 23 přihlášených družstev. V soutěži st.žáků se nedostavilo 
družstvo TJ Klášterec nad Ohří a v soutěži žákyň AK Chotěšov; tedy dle soutěžní brožury obdrží za 2.kolo jeden 
mínusový hlavní bod. 
 Družstvo AK Litvínov nastoupilo v obou soutěžích pouze v počtu dvou závodníků, tedy za 2.kolo 
neobdrží žádný hlavní bod. Pomocné body jim budou započteny. 

 
Skok daleký starších žákyň: 
- byl počet závodnic snížen na 30 závodnic (bylo předem ohlášeno); vyškrtnutým závodnicím bylo 
nabídnuto závodit MS v jimi zvolené náhradní disciplíně. 
- neoprávněně byla do finále umístěna závodnice Dominika Rovná (AK Most), která po 3 pokusech byla 
na 9.místě, namísto Anneli Henychové (AC Ústí). Anneli bylo nabídnuto si zbylé 3 pokusy doskákat, 
této možnosti nevyužila. Dominice byly 3 finálové pokusy odebrány, správně na ně neměla nárok. 
Vedoucí družstev byly s touto situací obeznámeni. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



2 
 

Pořadí družstev ve 2. kole 

 Starší žáci   Starší žákyně 

 Družstvo Hlavní body Pom. body   Družstvo Hlavní body Pom. Body 

1. AK Bílina 11 248  1. TJ VTŽ Chomutov 12 250 

2. USK Provod ÚnL 10 206  2. USK Provod Ústí 11 165 

3. AK Krupka 9 182  3. AK Most 10 158 

4. TJ VTŽ Chomutov 8 108  4. ASK Děčín 9 155 

5. AK Most 7 94  5. AK Bílina 8 89 

6. AC Ústí n.L. 6 83  6. AC Ústí 7 75 

7. Sporťáci Žatec  5 54  7. AK Krupka 6 61 

8. ASK Děčín 4 46  8. AK Slovan Duchcov 5 57 

9. ASK Elna Počerady 3 33  9. Sporťáci Žatec 4 28 

10. Atletika Litvínov 0 27  10. ASK Elna Počerady 3 27 

11. TJ Klášterec nad Ohří -1 0  11. Atletika Litvínov 0 12 

     12. AK Chotěšov -1 0 

         

 

               Počet účastníků ve 2.kole 

Starší žáci:  86 

Starší žákyně: 137 

 

 

Pořadí družstev po 2. kole 

 Starší žáci   Starší žákyně 

 Družstvo Hlavní body Pom. body   Družstvo Hlavní body Pom. Body 

1. AK Bílina 22 471  1. TJ VTŽ Chomutov 24 539 

2. USK Provod ÚnL 19 386  2. USK Provod Ústí 22 340 

3. AK Krupka 19 378  3. AK Most 20 310 

4. TJ VTŽ Chomutov 16 199  4. ASK Děčín 18 273 

5. AC Ústí n.L. 13 166  5. AK Bílina 15 155 

6. AK Most 13 164  6. AC Ústí 15 149 

7. ASK Děčín 8 89  7. AK Slovan Duchcov 11 107 

8. Sporťáci Žatec  7 87  8. AK Krupka 11 104 

9. ASK Elna Počerady 6 68  9. ASK Elna Počerady 7 59 

10. TJ Klášterec nad Ohří 4 60  10. Sporťáci Žatec 7 48 

11. Atletika Litvínov 1 48  11. Atletika Litvínov 2 27 

     12. AK Chotěšov 0 14 

 

 

 

 

 



3 
 

Bodování jednotlivých disciplín ve 2. kole 

Starší žáci 

 17.05.2025 60 m 150m 300m 800m 1500m 100př 200př 4x60 Výška Dálka Tyč Koule Disk Oštěp Kladivo Celkem 

1. AK Bílina 24 1 26 5 6 32 24 0 31 26 24 11 9 9 20 248 

2. USK Provod ÚnL 8 6 8 17 11 7 12 8 4 17 0 28 21 37 22 206 

3. AK Krupka 10 24 15 15 19 0 6 20 8 20 0 18 13 14 0 182 

4. TJ VTŽ Chomutov 12 11 0 7 5 19 25 11 6 12 0 0 0 0 0 108 

5. AK Most 11 19 0 15 13 0 4 10 10 4 0 0 0 8 0 94 

6. AC Ústí n.L. 0 0 0 1 0 0 2 5 11 0 0 14 20 0 30 83 

7. Sporťáci Žatec  2 0 9 9 7 6 0 9 0 0 0 1 0 11 0 54 

8. ASK Děčín 0 3 11 10 0 0 5 0 6 0 0 0 5 0 6 46 

9. ASK Elna Počerady 0 0 4 0 8 0 0 6 0 0 0 7 8 0 0 33 

10. Atletika Litvínov 12 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 

11. TJ Klášterec n.O. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

                 Starší žákyně 

C 17.05.2025 60 m 150m 300m 800m 1500m 100př 200př 4x60 Výška Dálka Tyč Koule Disk Oštěp Kladivo Celkem 

1. TJ VTŽ Chomutov 16 10 7 27 18 29 22 22 11 13 0 24 18 12 21 250 

2. USK Provod 0 0 9 15 0 10 11 8 27 9 0 6 30 24 16 165 

3. AK Most 10 16 11 0 15 11 8 0 25 16 0 18 16 12 0 158 

4. ASK Děčín 17 18 11 16 0 4 4 14 1 11 0 15 15 4 25 155 

5. AK Bílina 0 0 20 0 13 13 10 5 11 1 0 3 0 13 0 89 

6. AC Ústí 0 4 0 8 0 6 12 3 0 18 0 9 0 8 7 75 

7. AK Krupka 11 14 2 4 13 0 11 6 0 0 0 0 0 0 0 61 

8. AK Duchcov 20 8 5 0 0 0 0 13 0 11 0 0 0 0 0 57 

9. Sporťáci Žatec 5 9 6 0 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 28 

10. ASK Počerady 0 0 8 0 10 0 0 1 4 0 0 4 0 0 0 27 

11. Atletika Litvínov 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 12 

12. AK Chotěšov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Závěrečné 3.kolo by se mělo uskutečnit až po letních prázdninách, konkrétně 31. srpna a to v Bílině.  

 

Do té doby přeji mnoho úspěchů v již naplno probíhající atletické sezoně 2025. 

 

Václav Čermák 

Řídící soutěže           

           18.05.2025 


